CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 00.990.667/0001-89

Rua José Resende, nº 26 – Centro - Entre Rios de Minas – MG

CEP: 35.490-000 – Fone: (31) 3751-1220

camara@entreriosdeminas.mg.leg.br

LEI Nº 1724/2017

Declara de Utilidade Pública o Sindicato dos Produtores Rurais de
Entre Rios de Minas e dá outras providências.

Fica declarado de Utilidade Pública o Sindicato dos Produtores
Rurais de Entre Rios de Minas - com sede à Rua Moisés Marzano, nº 28, na cidade
de Entre  Rios de Minas, no Estado de Minas Gerais, CEP - 35.490.000, inscrito no
CNPJ: sob o nº 20.356.598/0001-63, oficialmente fundado no dia 12 de Outubro de
1965, conforme Carta Sindical, Registrada no MTPS - 147.784/64, no livro 41, fls.
61.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Entre Rios de Minas, em 10 de abril de 2017.

José Walter Resende Aguiar
Prefeito Municipal